
#c 

l/ l  

•raj 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

96120 

Název dokumentu: Kuprií smlouva 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl 

Schváleno: ZK Datum: 10.5.2016 Č.usnesení: 0225/03/2016/ZK 

Dokument uložen u: OM 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: PSJ, a.s. 

Smluvní částka: 1) 17100.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/Jaroš 25.7.2016 W-r 
Projednáno s: OM/Mrázková 25.7.2016 i  

Právní kontrola: O M/Mrázková 25.7.2016 Í 

Předkládá: OM/Kolář 25.7.2016 

\ x Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/Kolář 25.7.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/Kolář 25.7.2016 
m x 

Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/Tulis 25.7.2016 . i iv. . 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 25337220), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákc 
DPH; (ověření provedl: jaros, datum ověření: 25.07.2016 09:32:20): 

Koupě pozemku par. č. 3174/22 v k. ú. a obci Jihlava z vlastnictví firmy PSJ, a.s. do vlastnictví kraje. 
Pozemek je zastavěn silnicí M/523. 

ina o 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 17100, Datum Od: , Datum do: , Perioda: jednorázově, ODPA: 3639, ORJ: 8000, ORG: POL: 6130 
UZ: 81 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP013R68V 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci: 

%|PSJ, a.s., se sídlem Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložce 2309 / » , 

-—ICO 253 37 220, DIČ CZ25337220 L / ''/) 
l_jjčetč. 1114031723/5500 f fl•-J 

jednající Ing. Františkem Vaculíkem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Pechem, 
členem představenstva 
jako prodávající 

a 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
IČO 708 907 49, DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a 
silničního hospodářství Ing. Libor Joukl 
jako kupující 

tuto 

Kupní smlouvu 

Článek I. 

Prodávající je na základě Prohlášení vkladatele (V5 1169/1997, V5 1170/1997, 
V5 1171/1997, V5 1172/1997 a V5 1173/1997) ze dne 3. 4. 1997, právní účinky vkladu ke 
dni'3. 4. 1997 (VZ 2318/1997, VZ 2338/1997, VZ 2342/1997, VZ 2344/1997 a VZ 2346/1997) 
výhradním vlastníkem pozemku par. č. 3174/22, který Katastrální úřad pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Jihlava vede na listu vlastnictví 5643 pro k. ú. a obec Jihlava. 

ČlářVék II. 

Prodávající touto smlouvou prodává pozemek par. č. 3174/22 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 18 m2 v k. ú. a obci Jihlava, včetně součástí a příslušenství a se 
všemi právy a povinnostmi kupujícímu za dohodnutou kupní cenu 

17100 Kč 
(slovy sedmnácttisícjednosto korun českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a zmíněný pozemek přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. Prodávající prodává kupujícímu výše uvedený pozemek za účelem majetkopráv
ního vypořádání silnice II/523. 

Článek III. 

Kupující se zavazuje, že dohodnutou kupní cenu uhradí nejpozději do 1 měsíce po obdržení 
vyrozumění o provedení vkladu vlastnického práva Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrálním pracovištěm Jihlava, a to na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

Pokud nebude kupní cena kupujícím zaplacena ani do tří měsíců od obdržení vyrozumění 
o provedení vkladu vlastnického práva Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním 
pracovištěm Jihlava, vyhrazuje si prodávající právo od této kupní smlouvy odstoupit. 

1/3 



Článek IV. 

Prodávající prohlašuje, že k převáděnému pozemku je ve prospěch pozemků par, č. 3174/6, 
par. č. 3174/7, par. č. 3174/8, par. č. 3174/9, par. č. 3174/11, par. č. 3174/12, par. č. 
3174/13, par. č. 3174/14 a par. č. 3174/15 vk. ú. a obci Jihlava, zřízeno věcné břemeno 
chůze a jízdy, a to na základě smlouvy o věcném břemeni (V3 4665/1999) ze dne 
16. 11. 1999, právní účinky vkladu ke dni 22. 12. 1999 (VZ 72/2000). 

Prodávající dále prohlašuje, na převáděném pozemku, uvedeném v článku I!. této smlouvy, 
nevážnou žádná další věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv. 

Podpisem této smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděného pozemku a že 
s ním souhlasí. 

Článek V. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené s vkladem této smlouvy do katastru 
nemovitostí hradí kupující. 

Účastníci této smlouvy se v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 písm. b) a § 26 Zákonného 
opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, dále dohodli, že kupující 
(nabyvatel) podá u Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, územního pracoviště v Jihlavě 
přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a zároveň bude i poplatníkem daně z nabytí 
nemovitých věcí. 

Článek VI. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž prodávající i kupující obdrží 
každý po 1 vyhotovení a zbývající 1 vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení 
do sbírky listin. 

Článek VII. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti 
Jihlava navrhují na příslušný list vlastnictví pro uvedené k. ú. a obec, kde bude jako výhradní 
vlastník uveden Kraj Vysočina, zapsat pozemek uvedený v článku II. této smlouvy. 

Článek VIII. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0225/03/2016/JK ze dne 
10. 5. 2016 rozhodlo nabýt pozemek uvedený v článku II. této smlouvy do vlastnictví Kraje 
Vysočina. . 

Článek IX. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

V Jihlavě dne 

Ing. Přanti,éek Vaculík' 
předseda představenstva 

PSJ, a.s. 

Ing. Jiří Pech 
Clen představenstva 

I ,1 Win 

V Jihlavě dne 25. 07. 2016 

2/3 

/ Ing.^/Libor Joukl 
jiáměstek hejtmana 

pro oblast majetku, dopravy 
a silničního hospodářství 

r  i  , ' j  ' '  ;  |  

>i!»kí)v,\ sy, S87 33 Jihlava , j •, 



V Jihlavě dne .UM. 

Ing. Jiří Pe 
člen představenstva 

PSJ, a.s. 


